
香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部

或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

BAR PACIFIC GROUP HOLDINGS LIMITED

太 平 洋 酒 吧 集 團 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：8432）

截至2017年3月31日止年度的

全年業績公告

太平洋酒吧集團控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈本公司及

其附屬公司截至 2017年 3月 31日止年度的經審核業績。有關業績已由本公司核數

師德勤‧關黃陳方會計師行審核，及經本公司審核委員會審閱，並獲董事會於

2017年 6月 15日批准。本公告列載本公司 2017年年報的全文，符合香港聯合交易

所有限公司（「聯交所」）創業板（「創業板」）證券上市規則（「創業板上市規則」）中

有關全年業績初步公告附載資料的相關規定。本公司 2017年年報的印刷版本將

於 2017年 6月 20日寄發予本公司股東，並可於聯交所網站www.hkexnews.hk及本公

司網站www.barpacific.com.hk供閱覽。

承董事會命

太平洋酒吧集團控股有限公司

主席

謝熒倩

香港，2017年6月15日

於本公告日期，董事會由執行董事謝熒倩女士及陳振洋先生；及獨立非執行董事

鄧榮林先生、錢雋永先生及容偉基先生組成。

本公告乃遵照創業板上市規則而刊載，旨在提供有關本公司的資料，本公司董事

願就本公告共同及個別承擔全部責任。本公司董事在作出一切合理查詢後確認，

就其所深知及確信： (1)本公告所載資料在各重大方面均屬準確完整，並無誤導或

欺詐成分；及 (2)並無遺漏任何其他事宜，以致本公告或其所載任何陳述有所誤

導。

本公告將由刊登日期起最少7天於創業板網站www.hkgem.com「最新公司公告」網頁

及本公司網站www.barpacific.com.hk刊載。
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致太平洋酒吧集團控股有限公司列位股東

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

意見

吾等已審核載列於第36至66頁太平洋酒吧集團控股有限公司（「貴公司」）及其附屬公司（統稱「貴集團」）的綜合財務報

表，該等綜合財務報表包括於2017年3月31日的綜合財務狀況表與截至該日止年度的綜合損益及其他全面收益表、

綜合權益變動表及綜合現金流量表，以及綜合財務報表的附註，包括主要會計政策概要。

吾等認為，綜合財務報表已根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈的香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）

真實而公平地反映 貴集團於2017年3月31日的綜合財務狀況以及其截至該日止年度的綜合財務表現及綜合現金流量，

並已遵照香港公司條例的披露要求妥為編製。

意見的基礎

吾等根據香港會計師公會頒佈的香港審計準則（「香港審計準則」）進行審核。在該等準則下，吾等的責任在吾等的報告

內「核數師就審核綜合財務報表須承擔的責任」一節進一步闡述。根據香港會計師公會的「國際職業會計師道德守則」

（「守則」），吾等獨立於 貴集團，並已遵循守則履行其他道德責任。吾等相信，吾等所獲得的審核憑證能充足及適當

地為吾等的審核意見提供基礎。

關鍵審核事項

根據吾等的專業判斷，關鍵審核事項為吾等審核於本期間的綜合財務報表中最重要的事項。吾等在審核綜合財務報表

及就此達致意見時已處理此等事項，而不會就此等事項單獨發表意見。
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關鍵審核事項 吾等在審核中的處理方法

收益確認

吾等將收益確認識別為關鍵審核事項，因為 貴集團收

益對綜合損益及其他全面收益表影響重大。

貴集團收益於銷售予客戶時確認。收益確認之會計政策

於綜合財務報表附註3披露。截至2017年3月31日止年度，

貴集團之收益為126,212,000港元，載於綜合損益及其他

全面收益表及綜合財務報表附註4。

吾等就收益確認進行的程序包括：

• 了解 貴集團之收益確認政策；

• 了解收益業務程序及就收益確認之有效性測試主

要人手及資訊科技監督，吾等之內部資訊科技專

家亦參與其中；

• 採用迴歸分析技術調查 貴集團任何不尋常收益

模式，並就 貴集團確認之任何不尋常收益模式

取得及評估管理層之解釋；及

• 就各酒吧之每月收益進行分析及評估管理層對吾

等識別之任何不規則波動作出之解釋是否合理。

其他資料

貴公司董事須對其他資料承擔責任。其他資料包括載於年報的資料，惟不包括綜合財務報表及吾等的核數師報告。

吾等對綜合財務報表作出的意見並無涵蓋其他資料，而吾等不會對其他資料發表任何形式的核證結論。

就吾等審核綜合財務報表而言，吾等的責任為閱讀其他資料，從而考慮其他資料是否與綜合財務報表或吾等在審核過

程中獲悉的資料存在重大不符，或似乎存在重大錯誤陳述。倘若吾等基於已進行的工作認為其他資料出現重大錯誤陳

述，吾等須報告有關事實。就此，吾等毋須作出報告。

關鍵審核事項（續）
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董事及管理層就綜合財務報表須承擔的責任

貴公司董事須負責根據香港會計師公會頒布的香港財務報告準則及香港公司條例的披露要求，編製真實而公平地反映

情況的綜合財務報表，及董事釐定對編製綜合財務報表屬必要的有關內部監控，以使該等綜合財務報表不會存在由於

欺詐或錯誤而導致的重大錯誤陳述。

在編製綜合財務報表時，董事須負責評估 貴集團持續經營的能力，並披露與持續經營有關的事項（如適用）。除非董

事擬將 貴集團清盤或停止營運，或除此之外並無其他實際可行的辦法，否則須採用以持續經營為基礎的會計法。

管理層負責監督 貴集團的財務報告流程。

核數師就審核綜合財務報表須承擔的責任

吾等的目標為合理確定此等綜合財務報表整體而言不會存在由於欺詐或錯誤而導致的重大錯誤陳述，並發出載有吾等

意見的核數師報告。根據吾等的協定委聘條款，吾等僅向全體股東報告，不作其他用途。吾等概不就本報告的內容對

任何其他人士負責或承擔任何責任。合理確定屬高層次的核證，惟根據香港審計準則進行的審核工作不能保證總能察

覺所存在的重大錯誤陳述。錯誤陳述可因欺詐或錯誤產生，倘個別或整體在合理預期情況下可影響使用者根據綜合財

務報表作出的經濟決定時，則被視為重大錯誤陳述。

在根據香港審計準則進行審計的過程中，吾等運用專業判斷，保持專業懷疑態度。吾等亦：

• 識別及評估由於欺詐或錯誤而導致綜合財務報表存在重大錯誤陳述的風險、設計及執行審計程序以應對該等風

險，以及獲取充足和適當的審計憑證，作為吾等意見的基礎。由於欺詐可能涉及串謀、偽造、蓄意遺漏、虛假

陳述或凌駕內部監控的情況，因此未能發現因欺詐而導致的重大錯誤陳述的風險高於未能發現因錯誤而導致的

重大錯誤陳述的風險。

• 了解與審計相關的內部監控，以設計適當的審計程序，惟並非旨在對 貴集團內部監控的效益發表意見。

• 評估董事所採用會計政策的恰當性及作出會計估計和相關披露的合理性。
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核數師就審核綜合財務報表須承擔的責任（續）

• 對董事採用持續經營會計基礎的恰當性作出結論，並根據所獲取的審計憑證，確定是否存在與事項或情況有關

的重大不確定性，從而可能導致對 貴集團的持續經營能力產生重大疑慮。倘吾等認為存在重大不確定性，則

有必要在核數師報告中提請使用者注意綜合財務報表中的相關披露。倘有關披露不足，則修訂吾等意見。吾等

結論乃基於截至核數師報告日期止取得的審計憑證。然而，未來事項或情況可能導致 貴集團無法持續經營。

• 評估綜合財務報表的整體呈報方式、結構及內容，包括披露資料，以及綜合財務報表是否中肯反映相關交易和

事項。

• 就 貴集團內實體或業務活動的財務資料獲取充足及適當的審計憑證，以便對綜合財務報表發表意見。吾等負

責集團審計的方向、監督和執行。吾等為審核意見承擔全部責任。

吾等與管理層就（其中包括）審計的計劃範圍、時間安排及重大審計發現溝通，該等發現包括吾等在審計過程中識別

的內部監控的任何重大缺失。

吾等亦向管理層作出聲明，指出吾等已符合有關獨立性的相關道德要求，並與彼等溝通可能被合理認為會影響吾等獨

立性的所有關係及其他事宜，以及相關防範措施（如適用）。

從與管理層溝通的事項中，吾等釐定對本期間綜合財務報表的審計至關重要的事項，因而構成關鍵審核事項。吾等在

核數師報告中描述該等事項，除非法律或法規不允許公開披露該等事項，或在極端罕見的情況下，倘合理預期在吾等

報告中溝通某事項造成的負面後果超出產生的公眾利益，則吾等決定不應在報告中傳達該事項。

出具本獨立核數師報告的審計專案合夥人是朱俊賢。

德勤 •關黃陳方會計師行

執業會計師

香港

2017年6月15日
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截至2017年3月31日止年度

2017年 2016年

附註 千港元 千港元

收益 4 126,212 126,145

其他收入 5 1,000 1,364

已售存貨的成本 (27,750) (28,427)

員工成本 (37,000) (36,353)

折舊 (3,635) (3,938)

物業租金及有關開支 (23,532) (21,311)

其他營運開支 (24,370) (19,109)

融資成本 6 (21) (17)

上市開支 (12,694) (300)
    

除稅前（虧損）溢利 7 (1,790) 18,054

稅項 10 (1,590) (2,699)
    

年內（虧損）溢利及全面（開支）收益總額 (3,380) 15,355
    

以下人士應佔年內（虧損）溢利及全面（開支）收益總額：

 本公司擁有人 (4,275) 9,450

 非控股權益 895 5,905
    

(3,380) 15,355
    

港仙 港仙

每股（虧損）盈利

 基本及攤薄 12 (0.62) 1.80
    



37 太平洋酒吧集團控股有限公司

綜合財務狀況表

於2017年3月31日

2017年 2016年
附註 千港元 千港元

非流動資產

 物業、廠房及設備 13 8,757 6,854
 租金按金 15 3,991 2,481
    

12,748 9,335
    

流動資產

 存貨 14 1,252 917
 貿易及其他應收款項 15 6,331 5,219
 可收回稅項 1,117 –
 銀行結餘及現金 16 58,632 15,242
    

67,332 21,378
    

流動負債

 貿易及其他應付款項 17 7,605 7,540
 應付一名董事的款項 18 – 3,726
 應付稅項 – 483
 融資租賃承擔
  — 一年內到期 19 407 187
    

8,012 11,936
    

流動資產淨值 59,320 9,442
    

總資產減流動負債 72,068 18,777
    

非流動負債

 融資租賃承擔
  — 一年後到期 19 1,141 436
    

資產淨值 70,927 18,341
    

股本及儲備

 股本 20 8,600 390
 儲備 55,562 10,899
    

64,162 11,289
非控股權益 6,765 7,052
    

總權益 70,927 18,341
    

載於第36至66頁的綜合財務報表已於2017年6月15日獲董事會批准及授權刊發，並由以下代表簽署：

  

謝熒倩 陳振洋

董事 董事
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截至2017年3月31日止年度

2. 應用新訂及經修訂香港財務報告準則（續）
香港財務報告準則第 16號「租賃」（續）

相較承租人會計處理而言，香港財務報告準則第16號實質上沿用香港會計準則第17號的出租人會計規定，及繼

續要求出租人將租賃分類為經營租賃或融資租賃。

此外，香港財務報告準則第16號要求更詳盡的披露。

如附註24所披露，於2017年3月31日，本集團作為承租人擁有不可撤銷經營租賃承擔約32,946,000港元。初步

評估顯示，該等安排將符合香港財務報告準則第16號項下租賃的定義，因此本集團將就所有該等租賃確認使用

權資產及相應的負債，除非有關租賃於應用香港財務報告準則第16號後符合低價值或短期租賃。此外，應用新

安排可能導致上文所述計量、呈列及披露發生變動。然而，於本集團完成詳盡審閱前，提供有關影響的合理估

計並不切實際。

除上文所披露者外，本公司董事預期應用其他應用新訂及經修訂香港財務報告準則將不會對本集團的財務表現

及狀況及╱或本集團綜合財務報表的披露構成重大影響。

3. 重大會計政策
綜合財務報表已根據香港會計師公司頒佈的香港財務報告準則編製。此外，綜合財務報表包括香港聯合交易所

有限公司創業板證券上市規則（「創業板上市規則」）及香港公司條例所規定的適用披露。

綜合財務報表已按歷史成本基準編製。歷史成本一般以就換取商品及服務所給予代價的公平值為基準。

所採納的主要會計政策載列如下。

綜合基準

綜合財務報表包括本公司與本公司及其附屬公司所控制實體的財務報表。本公司在下列情況下取得控制權：

• 具有對投資對象的權力；

• 因參與投資對象業務而承擔可變回報的風險或享有可變回報的權利；及

• 能夠使用其權力以影響其回報。
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截至2017年3月31日止年度

3. 重大會計政策（續）
綜合基準（續）

倘事實及情況顯示上文所列控制權的三項元素的一項或多項有變，則本集團重新評估其是否控制投資對象。

附屬公司於本公司取得該附屬公司的控制權時綜合入賬，並於本公司失去該附屬公司的控制權時終止綜合入賬。

損益及其他全面收益各部分歸屬於本公司擁有人及非控股權益。附屬公司的全面收益總額歸屬於本公司擁有人

及非控股權益，即使此舉導致非控股權益產生虧絀結餘。

附屬公司的財務資料於必要時作出調整，以使其會計政策與本集團會計政策一致。

所有集團內公司間的資產、負債、權益、收入、開支及現金流量（與本集團成員公司間的交易有關）均於綜合賬

目時全數對銷。

本集團現有附屬公司的擁有權權益變動

本集團並無導致失去附屬公司控制權的附屬公司擁有權權益變動，按權益交易入賬。本集團權益及非控股權益

的賬面值經調整以反映其於附屬公司相關權益的變動。非控股權益數額的調整額與已付或已收代價公平值間差

額直接於其他儲備中確認，並歸屬於本公司擁有人。

收益確認

收益按已收或應收代價的公平值計量，即經營酒吧應收款項扣除折扣後的金額。

經營酒吧收益於銷售予顧客之時確認。

贊助收入於提供有關服務並能可靠計算有關款項時確認。

金融資產的利息收入於經濟利益可能流入本集團及收入金額能可靠計量時確認。利息收入乃按時間累計，並參

考未償還的本金以適用實際利率計算。實際利率為確切貼現金融資產預期年期估計未來現金收入至該資產於初

始確認的賬面淨值的利率。



綜合財務報表附註

44二零一七年年報
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3. 重大會計政策（續）
物業、廠房及設備

持作用於經營酒吧或作行政管理用途的物業、廠房及設備，按成本減隨後累計折舊及累計減值虧損（如有）於綜

合財務狀況表列示。

折舊乃予以確認，以採用直線法於估計可使用年期內撇減資產的成本。估計可使用年期、餘值及折舊方法於各

報告期末進行檢討，而任何估計變動的影響按前瞻基準入賬。

根據融資租賃持有的資產乃按自有資產的相同基準於其預期可使用年期內折舊。然而，倘無法合理確定將於租

賃期末獲得擁有權，則資產會以租賃期或其可使用年期（以較短者為準）折舊。

物業、廠房及設備項目於出售或預期繼續使用資產不會產生任何未來經濟利益時終止確認。出售或報廢一項物

業、廠房及設備項目產生的任何收益或虧損按銷售所得款項與該資產賬面值之間的差額釐定，並於損益確認。

借款成本

借款成本會於產生期間在損益確認。

存貨

存貨按成本值與可變現淨值的較低者入賬。成本按先進先出基準釐定。可變現淨值指存貨估計售價減所有估計

完工成本及銷售所需成本。

金融工具

金融資產及金融負債於本集團成為工具合約條文的訂約方時於綜合財務狀況表確認。金融資產及金融負債初始

按公平值計量。初始確認時，收購或發行金融資產及金融負債直接應佔的交易成本會加入金融資產或金融負債

（倘適用）的公平值或自其中扣減。

金融資產

本集團的金融資產為貸款及應收款項。金融資產的分類視乎金融資產的性質及用途並於初始確認時釐定。

實際利率法

實際利率法是計算債務工具的攤銷成本以及於相關期間分配利息收入的方法。實際利率指於確切貼現金融資產

預期年期或（倘適用）較短期間未來現金收入（包括構成實際利率不可或缺部分的所有已付或已收費用、交易成

本及其他溢價或折讓）至初始確認時的賬面淨值的利率。

債務工具的利息收入乃按實際利率基準確認。
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3. 重大會計政策（續）
金融工具（續）

金融資產（續）

貸款及應收款項

貸款及應收款項為並無活躍市場報價而附帶固定或可釐定付款的非衍生金融資產。初始確認後，貸款及應收款

項（包括貿易及其他應收款項以及銀行結餘及現金）採用實際利率法按攤銷成本減任何減值（請參閱下文金融資

產減值之會計政策）計量。

金融資產減值

金融資產乃於各報告期末評估有否減值跡象。倘有客觀證據顯示，金融資產的估計未來現金流量因金融資產初

始確認後發生的一項或多項事件而受影響，則金融資產被視為已減值。

減值的客觀證據包括：

• 發行人或交易對手出現重大財務困難；或

• 違約，如拖欠或未能繳付利息或本金；或

• 借款人有可能面臨破產或進行財務重組。

就若干應收款項而言，經評估並無個別減值的應收款項其後仍會按整體基準評估是否減值。應收款項組合的客

觀減值證據包括本集團過往收款經驗、組合內超逾平均信用期的延遲還款次數增加，以及全國或地方經濟狀況

出現與拖欠應收款項有關的明顯變動。

就按攤銷成本列賬之金融資產而言，減值虧損金額按資產賬面值與按金融資產的原實際利率對估計未來現金流

量貼現所得現值兩者之間差額確認。

就所有金融資產而言，金融資產的賬面值直接按減值虧損減少，惟貿易應收款項除外，其賬面值透過使用撥備

賬而減少。撥備賬的賬面值變動於損益中確認。當貿易應收款項被認為無法收回時，則於撥備賬內撇銷。其後

收回過往撇銷的款項則計入損益。

倘隨後期間減值虧損的金額減少，而減少可客觀地與減值虧損確認後發生的事件有關，則先前確認的減值虧損

於損益中予以撥回，惟於撥回減值虧損當日資產的賬面值不得超逾未確認減值時的攤銷成本。
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3. 重大會計政策（續）
金融工具（續）

金融負債及權益工具

由集團實體發行的債務及權益工具根據合約安排的內容與金融負債及權益工具的定義分類為金融負債或權益。

權益工具

權益工具為證明集團實體經扣除其所有負債後的資產剩餘權益的任何合約。由集團實體發行的權益工具按已收

所得款項扣除直接發行成本確認。

金融負債

金融負債（包括貿易及其他應付款項以及應付一名董事款項）於其後使用實際利率法按攤銷成本計量。

實際利率法

實際利率法是計算金融負債的攤銷成本以及於相關期間分配利息開支的方法。實際利率是指確切貼現金融負債

預期年期或（倘適用）較短期間估計未來現金付款（包括構成實際利率不可或缺部分的所有已付或已收費用及利

率、交易成本及其他溢價或折讓）至初始確認時的賬面淨值的利率。

利息開支按實際利率基準確認。

終止確認

本集團僅於收取資產現金流量之合約權利屆滿時，或將金融資產及資產所有權絕大部分風險及回報轉讓予另一

實體時終止確認金融資產。

終止確認金融資產時，該資產賬面值與已收及應收代價總和之差額已於損益中確認。

金融負債於及僅於本集團的責任獲解除、取消或屆滿時，本集團方會終止確認。已終止確認金融負債的賬面值

與已付及應付代價的差額於損益中確認。
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3. 重大會計政策（續）
減值

於各報告期末，本集團會檢討有形資產賬面值，以釐定該等資產是否出現任何減值虧損跡象。倘存在任何有關

跡象，則會估計資產可收回金額，以釐定任何可能出現的減值虧損（如有）的程度。

可收回金額為公平值減出售成本與使用價值兩者中的較高者。在評估使用價值時，估計未來現金流量使用除稅

前貼現率貼現至其現值，而有關貼現率反映當前市場對貨幣時間值的評估及該資產（其估計未來現金流量未予調

整）特有的風險。

倘估計資產的可收回金額低於其賬面值，則資產的賬面值將減至其可收回金額。減值虧損即時於損益中確認。

倘減值虧損其後撥回，則資產的賬面值增至其經修訂的估計可收回金額，惟所增加的賬面值不得超過該資產於

過往年度並無確認減值虧損而釐定的賬面值。減值虧損撥回會即時在損益中確認。

稅項

所得稅開支指即期應付稅項及遞延稅項的總和。

即期應付稅項按年內的應課稅溢利計算。應課稅溢利因其他年度的應課稅或可扣稅收入或開支項目及毋須課稅

或不可扣稅項目而與綜合損益及其他全面收益表所報的「除稅前（虧損）溢利」不同。本集團的即期稅項按報告期

末已頒佈或實質已頒佈的稅率計算。

遞延稅項乃就綜合財務報表內資產及負債的賬面值與計算應課稅溢利所用相應稅基的暫時差額確認。遞延稅項

負債一般就所有應課稅暫時差額確認。遞延稅項資產一般就所有可扣減暫時差額確認，惟需有應課稅溢利可用

以抵銷該等可扣減暫時差額。倘於初始確認一宗交易（業務合併除外）之資產或負債產生之暫時差額並不影響應

課稅溢利或會計溢利，則不會就此確認遞延稅項資產及負債。

遞延稅項負債及資產以報告期末前已頒佈或實質已頒佈的稅率（及稅法）按預期於清償負債或變現資產期間適用

的稅率計量。

即期及遞延稅項於損益中確認，惟當其與於其他全面收益確認或直接於權益確認之項目相關，則於該情況下，

即期及遞延稅項亦分別於其他全面收益確認或直接於權益確認。
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3. 重大會計政策（續）
租賃

當租賃條款將擁有權的絕大部分風險及回報轉移至承租人時，租賃即分類為融資租賃。所有其他租賃乃分類為

經營租賃。

本集團作為承租人

以融資租賃持有的資產以其租賃開始時的公平值或（如屬較低者）以最低租賃付款的現值確認為本集團資產。出

租人相應的負債則以融資租賃承擔計入綜合財務狀況表內。

租賃付款乃於融資開支與減低租賃責任之間分配，從而就負債餘額達致固定利率。融資開支即時於損益中確認。

經營租賃付款於有關租期以直線法確認為開支。

退休福利成本

界定供款退休福利計劃的付款於僱員提供服務而有權享有供款時確認為開支。

4. 收益及分部資料
收益指酒吧營運經扣除折扣後的應收款項。

經營分部乃經參照本公司董事以及負責財務及會計事宜的高級人員（即本集團最高營運決策人（「最高營運決策

人」））審閱的報告及財務資料而釐定，以評估表現及分配資源。本集團只有單一經營分部，即在香港營運連鎖式

酒吧。

就資源分配及表現評估而言，最高營運決策人對本集團的整體業績及財務狀況進行整體審閱，編製評估所用的

會計政策與附註3所載者相同。

由於本集團經營所得的所有收益及溢利皆來自其於香港的業務，因此並無呈列地域分部資料。

本集團顧客基礎分散，故於兩個年度並無個別顧客的交易超過本集團收益的10%。



49 太平洋酒吧集團控股有限公司

綜合財務報表附註
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5. 其他收入

2017年 2016年

千港元 千港元

贊助收入 258 686

利息利入 37 1

其他 705 677
   

1,000 1,364
 37 1

6. 融資成本

2017年 2016年

千港元 千港元

以下各項的利息：

 銀行借貸 4 –

 融資租約承擔 17 17
   

21 17
   

7. 除稅前（虧損）溢利

2017年 2016年

千港元 千港元

除稅前（虧損）溢利已扣除以下各項：

董事酬金（附註8） 1,090 813

其他員工的薪金及其他福利 34,303 33,904

其他員工的退休福利計劃供款 1,607 1,636
   

員工成本總額 37,000 36,353
   

物業、廠房及設備折舊

 — 自有資產 3,468 3,770

 — 融資租約項下資產 167 168
   

3,635 3,938
   

經營租約付款 22,142 19,950

核數師酬金 950 600

出售物業、廠房及設備虧損 5 117
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8. 董事、最高行政人員及僱員薪酬
年內已付或應付予本公司董事的薪酬詳情如下：

截至2017年3月31日止年度
 

袍金

薪金及

其他福利

退休福利

計劃供款 總計

千港元 千港元 千港元 千港元

執行董事

 謝女士 # 223 147 5 375

 陳振洋 # – 616 18 634

獨立非執行董事

 鄧榮林* 27 – – 27

 錢雋永* 27 – – 27

 容偉基* 27 – – 27
     

304 763 23 1,090
     

截至2016年3月31日止年度
 

袍金

薪金及

其他福利

退休

福利計劃供款 總計

千港元 千港元 千港元 千港元

執行董事

 謝女士 # 273 – – 273

 陳振洋 # – 522 18 540
     

273 522 18 813
     

# 謝女士及陳振洋於2016年6月2日獲委任為本公司執行董事。上述披露薪酬包括彼等成為本集團董事前作為集團實體之
僱員或董事之薪酬。

* 鄧榮林、錢雋永及容偉基於2016年12月17日獲委任為本公司獨立非執行董事。截至2016年3月31日止年度，並無向
獨立非執行董事支付薪酬。

附註： 謝女士亦為本公司行政總裁，其上述薪酬包括其擔任行政總裁的薪酬。

於兩個年度內，本集團概無向本公司董事或五名最高薪人士（如附註9所載）支付酬金，作為加入或加入本集團

時的獎勵或離職補償。於兩個年度內，概無董事放棄任何薪酬。
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9. 五名最高薪僱員
年內本集團五名最高薪僱員包括兩名董事（2016年：一名董事），其酬金詳情載於上文附註8。並非本公司董事

或最高行政人員的餘下三名（2016年：四名）最高薪僱員的年內酬金詳情如下：

2017年 2016年

千港元 千港元

薪金、津貼及實物福利 1,223 1,612

表現花紅（附註 i） 86 221

退休福利 54 72
   

1,363 1,905
   

並非本公司董事且酬金介乎以下範圍的最高薪僱員數目如下：

2017年 2016年

僱員數目 僱員數目

零至1,000,000港元 3 4
   

附註 i : 僱員相關表現花紅乃根據相關附屬公司的業績表現釐定。
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10. 稅項

2017年 2016年

千港元 千港元

稅項開支包括：

香港利得稅

 — 本年度 1,698 2,699

 — 過往年度超額撥備 (108) –
   

1,590 2,699
   

於兩個年度內，香港所得稅乃按估計應課稅溢利的16.5%計算得出。

年內稅項開支與綜合損益及其他全面收益表內除稅前（虧損）溢利的對賬如下：

2017年 2016年

千港元 千港元

除稅前（虧損）溢利 (1,790) 18,054
   

按適用利得稅稅率16.5%繳納的稅項（抵免）支出 (295) 2,979

就計算稅項的不可抵扣開支的稅務影響 2,159 50

就計算稅項的毋須課稅收入的稅務影響 (7) (14)

未確認稅項虧損的稅務影響 297 241

動用先前未確認的稅項虧損 (164) (242)

過往年度超額撥備 (108) –

稅項減免 (449) (536)

其他未確認臨時差額的稅務影響 157 221
   

年內稅項開支 1,590 2,699
   

於2017年3月31日，本集團的未動用稅項虧損約為4,843,000港元（2016年：4,037,000港元），可用作抵銷未來

溢利。由於難以估計未來溢利，故並無就該等未動用稅項虧損確認遞延稅項資產。

截至2017年3月31日及2016年3月31日止年度，本集團附屬公司獲減免香港利得稅的75%，各附屬公司的上限

為20,000港元。
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11. 股息
截至2017年3月31日止年度，本公司概無派付或建議派付任何股息，自報告期末以來亦無建議任何股息。

截至2016年3月31日止年度的已付股息9,100,000港元指向Bar Pacific BVI當時股東支付的股息。

12. 每股（虧損）盈利
本公司擁有人應佔每股基本（虧損）盈利乃按照以下數據計算得出：

2017年 2016年

千港元 千港元

就計算每股基本（虧損）盈利而言的本公司擁有人應佔年內（虧損）溢利 (4,275) 9,450
   

2017年 2016年

千股 千股

股份數目

就計算每股基本（虧損）盈利而言的普通股加權平均數 692,123 524,840
   

股份加權平均數乃根據資本化發行（見附註20(d)）已於2015年4月1日完成的假設釐定。

由於兩個年度並無任何潛在已發行普通股，故並無呈列每股攤薄（虧損）盈利。
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13. 物業、廠房及設備

租賃

物業裝修 飛鏢機 電腦設備

傢具

及裝置 汽車 總計

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

成本

於2015年4月1日 15,496 189 357 16,091 1,577 33,710

添置 1,770 – 929 1,093 – 3,792

出售 – (189) – – – (189)
       

於2016年3月31日 17,266 – 1,286 17,184 1,577 37,313

添置 2,884 – 1,434 1,225 – 5,543

出售 (485) – – (466) – (951)
       

於2017年3月31日 19,665 – 2,720 17,943 1,577 41,905
       

累計折舊

於2015年4月1日 12,707 38 26 12,461 1,361 26,593

年內撥備 1,824 34 133 1,785 162 3,938

出售時對銷 – (72) – – – (72)
       

於2016年3月31日 14,531 – 159 14,246 1,523 30,459

年內撥備 1,757 – 334 1,490 54 3,635

出售後對銷 (485) – – (461) – (946)
       

於2017年3月31日 15,803 – 493 15,275 1,577 33,148
       

賬面值

於2017年3月31日 3,862 – 2,227 2,668 – 8,757
       

於2016年3月31日 2,735 – 1,127 2,938 54 6,854
       

物業、廠房及設備按以下年率根據直線基準於其估計可用年期內折舊：

飛鏢機 20%

電腦設備 20%

傢具及裝置 20%

汽車 20%

租賃物業裝修於3年或按租賃年期（以較短者為準）內折舊。

於2017年3月31日，物業、廠房及設備的賬面值包括為數1,404,000港元（2016年：424,000港元）根據融資租約

持有的資產。
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14. 存貨

2017年 2016年

千港元 千港元

飲料及其他酒吧經營項目 1,252 917
   

15. 貿易及其他應收款項

2017年 2016年

千港元 千港元

貿易應收款項 286 264

其他應收款項 246 233

遞延上市開支 – 100

預付款項 2,205 707

租金按金 6,143 5,035

公用事業按金 1,442 1,361
   

10,322 7,700

減：一年後應收之租金按金列示為非流動資產 (3,991) (2,481)
   

6,331 5,219
   

本集團的銷售主要以現金或信用卡支付。於2017年及2016年3月31日，本集團的貿易應收款項主要指應向財務

機構收取的信用卡銷售。本集團的貿易應收款項並無個別或共同被視為減值。本集團並無為該等結餘持有任何

抵押品。

根據交易日期，於各報告日期末所有貿易應收款項的賬齡均為30天內。

16. 銀行結餘及現金
銀行結餘按現行市場利率計息並以港元計值。
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17. 貿易及其他應付款項

2017年 2016年

千港元 千港元

貿易應付款項 3,057 2,960

應付薪金 1,238 1,688

應付上市開支 – 400

應計及其他應付款項 3,310 2,492
   

7,605 7,540
   

貨品採購的信貸期為少於60日。以下為根據各報告期末的發票日期呈列的貿易應付款項的賬齡分析：

2017年 2016年

千港元 千港元

0至30日 2,469 2,284

31至60日 486 634

61至90日 – –

91至120日 6 –

超過120日 96 42
   

3,057 2,960
   

18. 應付一名董事款項
於2016年3月31日，該款項應付予謝女士，並且為非貿易性質、無抵押、不計息及須按要求償還。有關款項已

於年內清償。
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19. 融資租約承擔

最低租金付款 最低租金付款現值

2017年 2016年 2017年 2016年

千港元 千港元 千港元 千港元

融資租約項下應付款項

 — 一年內 449 197 407 187

 — 超過一年但不多於兩年 388 197 358 193

 — 超過兩年但不多於五年 820 242 783 243
     

1,657 636 1,548 623

減：未來財務費用 (109) (13)
   

租賃承擔現值 1,548 623
   

減：流動負債項下一年內到期款項 (407) (187)
     

一年後到期款項 1,141 436
     

本集團已訂立為期五年的租賃協議，以收購一輛汽車及若干電腦設備。本公司董事認為融資租約項下承擔的賬

面值與其公平值相若。於2017年3月31日，融資租約的實際年利率介乎2.5%至3.75%（2016年：2.5%）。
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20. 股本
於2016年3月31日的股本指Bar Pacific BVI的已發行股本。根據重組，本公司於2016年12月15日成為現時組成

本集團的控股公司。於2017年3月31日的股本指本公司的股本，有關詳情如下：

股份數目 股本

港元

每股面值0.01港元的普通股

法定：

於註冊成立日期（附註a） 30,000,000 300,000

增加法定股本（附註b） 9,970,000,000 99,700,000
   

於2017年3月31日 10,000,000,000 100,000,000
   

已發行及繳足：

於註冊成立日期 1 –

於重組時發行股份（附註c） 49,999 500

透過股份溢價資本化發行股份（附註d） 644,950,000 6,449,500

透過配售發行股份（附註e） 215,000,000 2,150,000
   

於2017年3月31日 860,000,000 8,600,000
   

附註：

(a) 本公司於2016年6月2日於開曼群島註冊成立及登記為獲豁免公司，法定股本為300,000港元，分為30,000,000股每股
面值0.01港元的股份。本公司註冊成立後，初始認購人按面值獲發行1股0.01港元的股份。

(b) 於2016年12月17日，藉增發9,970,000,000股普通股，將本公司法定股本由300,000港元分為30,000,000股股份增至
100,000,000港元分為10,000,000,000股股份。

(c) 於2016年12月15日，本公司向Bar Pacific BVI當時股東配發及發行49,999股股份，作為收購Bar Pacific BVI全部權益的
代價。

(d) 於2016年12月17日，本公司獲授權將為數6,449,500港元撥充資本到股份溢價賬入賬列作繳足，並按照名列本公司股
東名冊的股份持有人的持股比例，以每股0.01港元繳足644,950,000股普通股。

(e) 於上市時，本公司以配售方式發行215,000,000股每股面值0.01港元的股份，作價每股0.29港元。

年內所有已發行普通股在各方面均與當時的現有普通股享有同等地位。
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21. 購股權計劃
根據於2016年12月17日通過的普通決議案，本公司採納購股權計劃，旨在激勵董事、僱員及合資格參與者。

該計劃將於2026年12月16日屆滿。

根據該計劃，本公司董事會（「董事會」）可根據該計劃的條款，酌情向本公司及其附屬公司以及本集團於其中持

有股權的實體的董事、僱員、顧問、諮詢人、代理、賣家、貨品或服務供應商及顧客授出購股權以認購本公司

股份，認購價不得低於以下最高者：(i)本公司在聯交所上市的股份於授出購股權日期的收市價；(ii)本公司股份

於緊接授出購股權日期前五個交易日在聯交所的平均收市價；及 (iii)本公司股份面值。

根據該計劃及本公司任何其他購股權計劃授出的購股權所涉及股份最高數目為批准採納計劃當日已發行股份總

數的10%。概不得根據該計劃向董事、僱員或合資格參與者授出購股權，而令彼等可於任何十二個月期間內全

面行使購股權以認購本公司已發行股本1%以上股份。所授出購股權的行使期以董事會通知者為準，惟自授出日

期起計不得超過十年，並須受該計劃的條款限制。於接納每項授出時須支付象徵式代價1港元，並須於授出日

期起計28日內接納所授出購股權。

於兩個年度內概無根據該計劃授出任何購股權，亦無尚未行使的購股權。

22. 退休福利計劃
本集團根據香港強制性公積金計劃條例，設立一項強制性公積金計劃（「強積金計劃」）。根據強積金計劃，僱員

須作出相等於彼等月薪的5%或最高1,500港元的供款，而彼等可選擇作出額外供款。僱主每月供款為僱員月薪

的5%或最高1,500港元（「強制性供款」）。僱員於已屆65歲退休年齡、身故或完全喪失工作能力時，可享有僱主

的全部強制性供款額。
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23. 關聯方交易
(a) 年內，本集團與關聯方進行以下交易：

關聯方 關聯方關係 交易性質 2017年 2016年

千港元 千港元

Landmark Western 

 2 Limited

 （「Landmark Western」）

陳女士一名近親

 控制的公司

銷售酒類 – 62

Wishing Limited 陳女士一名近親

 控制的公司

購置物業、廠房及

 設備

1,800 1,550

     

截至2017年3月31日止年度，本公司一名董事向本集團一間附屬公司就酒吧經營租約提供財務擔保。於

2017年3月31日，未償還款項為50,400港元（2016年：246,000港元）。

(b) 關聯方結餘於綜合財務狀況表及附註18披露。此外，以下應收Landmark Western款項計入貿易應收款項（附

註15）：

2017年 2016年

千港元 千港元

貿易應收款項 – 60
   

(c) 年內，已付或應付主要管理人員的薪酬載於下文。主要管理人員薪酬乃經參照個別人士的表現及市場趨勢

而釐定。

2017年 2016年

千港元 千港元

袍金、薪金及其他福利 986 795

退休福利計劃供款 23 18
   

1,009 813
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24. 經營租約承擔
本集團根據辦公室及酒吧的不可撤銷經營租約項下應付未來最低租金總額如下：

2017年 2016年

千港元 千港元

一年內 18,812 14,001

一年後但於五年內 13,894 10,842

超過五年 240 –
   

32,946 24,843
   

議定租賃為期一至六年（2016年：一至五年）。

上述租約承擔僅指基本租金，並不包括本集團租用若干酒吧的應付或然租金。一般而言，該等或然租金乃根據

相關租賃協議的條款及條件按相關酒吧的營業額計算。無法預先估計有關應付或然租金款額。截至2017年3月

31日止年度，或然租金款額約45,000港元（2016年：47,000港元）確認為開支。

25. 主要非現金交易
(a) 截至2017年3月31日止年度，本集團就物業、廠房及設備訂立融資租約安排，於租賃開始時價值約為

1,147,000港元（2016年：376,000港元）。

(b) 截至2016年3月31日止年度，中期股息9,100,000港元及向一名股東發行代價為285,000港元的股份，已透

過一名董事的往來戶口結付。

(c) 截至2016年3月31日止年度，應付附屬公司非控股股東款項2,220,000港元，透過發行附屬公司的股份撥

充資本，作為非控股股東的資金投入。

(d) 截至2016年3月31日止年度，本集團收購若干附屬公司額外權益，其代價以發行13,422股Bar Pacific BVI

股份償付。

26. 非控股權益
於2017年3月31日，本集團由25間附屬公司（2016年：25間附屬公司）組成，合計佔重大非控股權益，惟各自

的非控股權益個別而言並不重大。
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27. 資本風險管理
本公司董事管理本集團的資本，以確保本集團能夠繼續持續經營，並透過優化債務及權益平衡為擁有人帶來最

大回報。本集團的整體策略於年內維持不變。

本集團的資本結構包括綜合財務報表所披露經扣除現金及現金等價物的債務淨額以及本公司擁有人應佔權益（包

括股本、股份溢價及保留溢利）。

本公司董事定期審閱資本結構。作為審閱的一環，本公司董事省覽資本成本及各類資本的相關風險，並透過支

付股息、發行新股以及籌措借款，平衡整體資本結構。

28. 金融工具
金融工具類別

2017年 2016年

千港元 千港元

金融資產

貸款及應收款項（包括現金及現金等價物） 59,164 15,739
   

金融負債

攤銷成本 3,846 7,363
   

財務風險管理目標及政策

本集團的金融工具包括貿易及其他應收款項、銀行結餘及現金、貿易及其他應付款項及應付一名董事款項。該

等金融工具的詳情已於相關附註披露。與該等金融工具有關的風險包括市場風險（利率風險）、信貸風險及流動

資金風險。如何降低該等風險的政策載列於下文。本公司董事管理及監察該等風險，以確保及時有效地執行適

當措施。
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28. 金融工具（續）
財務風險管理目標及政策（續）

利率風險

本集團的浮息銀行結餘承受現金流利率風險。本集團目前並無任何利率對沖政策。本集團管理層持續監控本集

團承受的風險，倘有需要，將考慮對沖利率風險。

本集團的現金流利率風險主要集中於本集團銀行結餘所致現行市場利率的波動性。

由於本公司董事認為浮息銀行結餘的市場利率波動不大，故並無呈列有關利率風險的敏感度分析。

信貸風險

倘對手方於各報告期末未能履行彼等責任，則本集團因各類別已確認金融資產而承受的最高信貸風險為綜合財

務狀況表內所列該等資產的賬面值。

銀行結餘及貿易應收款項的信貸風險有限，皆因該等款項存置於或應收自信譽或信貸評級良好的財務機構。

流動資金風險

本集團的政策為定期監察其流動資金需要，確保維持充足現金儲備及獲承諾提供足夠短期及較長遠資金。

本集團的所有負債均按與合約未貼現現金流無重大差異的金額列賬，皆因於各報告期末，所有金融負債均於一

年內到期或於催繳時償還。

金融工具的公平值計量

本公司董事認為於綜合財務報表按攤銷成本入賬的金融資產及負債的賬面值與其於各報告期末的公平值相若。
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29. 本公司主要附屬公司的詳情
均由本公司間接持有的主要附屬公司的詳情如下：

附屬公司名稱
註冊
成立地點 經營地點 繳入股本 本集團應佔股本權益 主要業務

2017年 2016年

希斯達國際有限公司 香港 香港 1,000港元 100% 100% 為同系附屬公司大額購買飲料

騰昇國際有限公司 香港 香港 2港元 100% 100% 為同系附屬公司提供招聘及

 管理服務

太平洋酒吧（第七分店）

 國際有限公司
香港 香港 1,000港元 100% 100% 以太平洋酒吧的品牌名稱

 經營酒吧

太平洋酒吧（第八分店）

 國際有限公司
香港 香港 1,000港元 100% 100% 以太平洋酒吧的品牌名稱

 經營酒吧

太平洋酒吧（第九分店）

 國際有限公司
香港 香港 1,000港元 95% 95% 以太平洋酒吧的品牌名稱

 經營酒吧

太平洋酒吧（第十二分店）

 國際有限公司
香港 香港 1,000港元 100% 100% 以太平洋酒吧的品牌名稱

 經營酒吧

太平洋酒吧（第十六分店）

 國際有限公司
香港 香港 1,000港元 95% 95% 以太平洋酒吧的品牌名稱

 經營酒吧

太平洋酒吧（第二十分店）

 國際有限公司
香港 香港 1,000港元 90% 90% 以太平洋酒吧的品牌名稱

 經營酒吧

太平洋酒吧（第二十一分店）

 國際有限公司
香港 香港 1,000港元 95% 95% 以太平洋酒吧的品牌名稱

 經營酒吧

太平洋酒吧（第二十八分店）

 國際有限公司
香港 香港 1,000港元 86.5% 86.5% 以太平洋酒吧的品牌名稱

 經營酒吧

太平洋酒吧（第二十九分店）

 國際有限公司
香港 香港 188港元 86.2% 86.2% 以太平洋酒吧的品牌名稱

 經營酒吧

太平洋酒吧（第三十分店）

 國際有限公司
香港 香港 171,398港元 79.4% 79.4% 以太平洋酒吧的品牌名稱

 經營酒吧
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附屬公司名稱
註冊
成立地點 經營地點 繳入股本 本集團應佔股本權益 主要業務

2017年 2016年

太平洋酒吧（第三十一分店）

 國際有限公司
香港 香港 522,214港元 82.8% 82.8% 以太平洋酒吧的品牌名稱

 經營酒吧

太平洋酒吧（第三十二分店）

 國際有限公司
香港 香港 228港元 85.1% 85.1% 以太平洋酒吧的品牌名稱

 經營酒吧

太平洋酒吧（第三十三分店）

 國際有限公司
香港 香港 579,728港元 85% 85% 以太平洋酒吧的品牌名稱

 經營酒吧

太平洋酒吧（第三十七分店）

 國際有限公司
香港 香港 964,799港元 90% 89.1% 以太平洋酒吧的品牌名稱

 經營酒吧

太平洋酒吧（第六十三分店）

 國際有限公司
香港 香港 1,527,823港元 71.1% 71.1% 以太平洋酒吧的品牌名稱

 經營酒吧

上表列示本公司的附屬公司，而本公司董事認為，該等附屬公司對本集團年內業績造成重大影響或構成本集團

資產的主要部分。本公司董事認為，提供其他附屬公司的詳情會造成資料內容冗長。

於報告期末，本公司擁有其他對本集團而言並不重大的附屬公司。該等附屬公司大部分於香港經營，其主要業

務概述如下：

主要業務

主要

營業地點

附屬公司數目

2017年 2016年

以太平洋酒吧的品牌名稱經營酒吧 香港 17 17

投資控股 英屬處女群島 1 1

暫無業務 香港 4 2
    

22 20
    

29. 本公司主要附屬公司的詳情（續）
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30. 本公司的財務狀況表及儲備

千港元

非流動資產

 於一間附屬公司的投資 8,483
  

流動資產

 應收附屬公司的款項 51,016

 銀行結餘及現金 108
  

51,124
  

流動負債

 應付一間附屬公司的款項 6,945
  

資產淨值 52,662
  

股本及儲備

 股本 8,600

 儲備（附註） 44,062
  

52,662
  

附註：

本公司儲備自註冊成立以來及於本期間的變動如下：

股份溢價 累計虧損 總計
千港元 千港元 千港元

於2016年6月2日（註冊成立日期） – – –
期內虧損及全面開支總額 – (12,998) (12,998)
自集團重組產生 8,482 – 8,482
資本化發行 (6,449) – (6,449)
以配售形式發行股份 60,200 – 60,200
發行股份直接應佔交易成本 (5,173) – (5,173)
    

於2017年3月31日 57,060 (12,998) 44,062
    



67 太平洋酒吧集團控股有限公司

財務概要

截至3月31日止年度

2015年 2016年 2017年

千港元 千港元 千港元

收益 112,373 126,145 126,212
    

除稅前溢利（虧損） 14,601 18,054 (1,790)

稅項 (2,772) (2,699) (1,590)
    

年內溢利（虧損） 11,829 15,355 (3,380)
    

以下人士應佔：

 本公司擁有人 7,273 9,450 (4,275)

 非控股權益 4,556 5,905 895
    

11,829 15,355 (3,380)
    

於3月31日

2015年 2016年 2017年

千港元 千港元 千港元

資產及負債

 資產總值 28,539 30,713 80,080

 負債總額 (17,109) (12,372) (9,153)
    

11,430 18,341 70,927
    

以下人士應佔權益：

 本公司擁有人 5,663 11,289 64,162

 非控股權益 5,767 7,052 6,765
    

11,430 18,341 70,927
    




